BIDET, BIDET WANDHANGEND, BIDETS, WANDHANGENDE BIDETS MEMENTO 2.0

PRODUKTINFORMATION

1.POSITION

FARBEN

Modell

Breite

Tiefe
Beschreibung

Armatur / Hahnloch Hinweis

Uberlauf Hinweis
Montage

Material
Ausschreibungstext

443300
375 mm
560 mm

Geschmacksmuster geschutzt
Sanitarporzellan

Befestigungssatz fir verdeckte
Befestigung wird mitgeliefert

EN 14528

Optional erhaltlich: Ablaufventile mit
keramischer Abdeckung.

fur 1-Loch Armatur geeignet,
Hahnloch durchgestochen

mit Uberlauf
wandhangend
Sanitarporzellan

Memento 2.0; Bidet;
Geschmacksmuster geschiitzt;
Sanitarporzellan; Male: 375 x 560
mm; Rechteck; fur 1-Loch Armatur
geeignet, Hahnloch
durchgestochen; mit Uberlauf;
wandhangend; Befestigungssatz fir
verdeckte Befestigung wird
mitgeliefert; EN 14528; Optional
erhaltlich: Ablaufventile mit
keramischer Abdeckung.

Weif3 Alpin
Graphite CeramicPlus

Weil} Alpin CeramicPlus

Star White CeramicPlus
Stone White CeramicPlus
Glossy Black CeramicPlus

Ebony CeramicPlus

44330001
44330014
443300R1

443300R2
443300RW
443300S0
44330085

4051202864972
4051202916725
4051202864965

4051202864989
4051202864996
4051202916701
4051202916718



